お取引先各位

令和 5年 10月吉日

臨時休業のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 誠に勝手ながら、弊社社内行事の為、下記の日時を臨時休業とさせていただ

きます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げま

す。

敬具

記

臨時休業日時    令和 5年 10月 14日（土）

以上

       株式会社 カンダ

       代表取締役 神田 智昭

新潟県燕市杉柳 912-1

TEL0256-63-4541（代）

FAX0256-64-2960